
Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 106/90 

Sm 01 da Junho de 1,990

BMBDICTO DOS SANTOS N.STTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVSIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo ist- Coneader 15 (quinze) dias 

de férias relativas ao período de 01 de Margo de 1.989 à 28 de 

Fevereiro da 1,990, ao seguinte servidor no período abaixo:

YOLANDA BSRNI ZANSLLA 

De 09 de Julho à 23 de Julho da 1.990

Artigo 2S:~ Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVSIRA 

SM 01 DE JUNHO DE 1,990

de Administração.

- Prefeito Municipal -
/

Públicada e Registrada no Departamento

GIDSS EDUARDO 

etor Dep,Administração


